SOKOLAC
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PREDSJEDNIK I POTPREDSJEDNICI RS

8:07:00

Ukupan broj potpisa na izvodu iz Centralnog birackog spiska

Broj glasackih listi¢a u glasackoj kutiji
Nevazeci neoznaceni glasacki listici
Nevazeci ostali glasacki listici

Ukupan broj nevazeéih glasackih listica
Ukupan broj vazecih glasova

Ukupan broj svih glasackih listica

7747

7747

181

226

407

7.340

7.747

Politicka stranka, koalicija ili nezavisni / neovisni kandidat

A-SDA STRANKA DEMOKRATSKE AKTIVNOSTI
BPS-SEFER HALILOVIC

DOMOVINA

SAVEZ ZA PROMJENE

MARKOVIC VLADAN - NEZAVISNI KANDIDAT

DEMOKRATSKA STRANKA INVALIDA BOSNE |
HERCEGOVINE

SDU BIH-SOCIJALDEMOKRATSKA UNIJA BOSNE |
HERCEGOVINE

STRANKA PRAVDE | POVJERENJA
NESKOVIC MLADEN - NEZAVISNI KANDIDAT
KOMUNISTICKA PARTIJA
SDP-SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA BIH
BESIC SENAD - NEZAVISNI KANDIDAT

HDZ BIH, HSS, HKDU BIH, HSP HERCEG BOSNE
STRANKA PRAVEDNE POLITIKE

PARTIJA EKONOMSKE | SOCIJALNE PRAVDE
CENAJ PETRIT - NEZAVISNI KANDIDAT
PRVA STRANKA

STOJANOVIC MILKO - NEZAVISNI KANDIDAT

SNSD-DNS-SP

Kandidat

TOKIC SEJFUDIN
HORIC AMIR
SALKIC RAMIZ
TADIC OGNJEN
MARKOVIC VLADAN

BLAZANOVIC IVO

PALIC SAMIR

SEDLO TOMA
NESKOVIC MLADEN
STOJAKOVIC SANDA
SULJKANOVIC ENES
BESIC SENAD
JERKOVIC JOSIP
JOVICIC DRAGOMIR
VLAJKI EMIL

CENAJ PETRIT

MUHAREMOVIC INDIRA

STOJANOVIC MILKO

DODIK MILORAD

Broj vazecih glasova
18

7

35

4.148

47

25

3.009
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